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SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2023

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Banska Stiavnica

1CO: 00320501

Radni¢né namestie 1, 969 24 Banska Stiavnica

Slovensko

Kontaktna osoba: PhDr. Maria Sedilekova

Telefon: +421 456949606

Email: maria.sedilekova@banskastiavnica.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.banskastiavnica.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 136/2023

Nazov: Starostlivost’ o verejnu zelen a vysadba mobilnej zelene na obdobie roka 2023
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.banskastiavnica.sk/obcan/transparentne/zmluvy
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Silvia Piliarova

1CO: 51749483

L'udmily Podjavorinskej 1777/8 , 969 01 Banské Stiavnica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 11 600,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 140/2023

Nazov: Rekonstrukcia miestnej komunikacie ul. Mala Okruzna v Banskej Stiavnici
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.banskastiavnica.sk/obcan/transparentne/zmluvy
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Stavebny socialny podnik s. r. o.

I1CO: 53495373

Banska Bela 501 , 966 15 Banska Bela

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 19 300,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 165/2023

Nazov: Kaplnka Sv. Alzbety, ¢. UZPF 2488/1, ul. Dolnd 902/29, Banska Stiavnica - sanécia obvodového muriva vodi

vzlinaniu vihkosti

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.banskastiavnica.sk/obcan/transparentne/zmluvy

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.04.2023

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

SANEX, s.r.o.

1C0: 17084181

Tepli¢ska cesta 7 , 052 01 Spisska Nova Ves
Slovensko

Email: sanex@sanex.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 69 326,73 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 192/2023+349/2023

Nazov: Doplnenie zézemia futbalovej infrastruktiry Stadidna v Banskej Stiavnici
Odkaz na zverejnend zmluvu: www.banskastiavnica.sk/obcan/transparentne/zmluvy
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.04.2023

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SimKor s.r.o.

1C0: 36014354

ul. Trate mlddeZe 9/A , 969 01 Banska Stiavnica

Slovensko

Email: simkor@simkor.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 46 033,90 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
06.07.2023
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